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EF-325-680-230V

Specyfikacje

Numer katalogowy

Opis

Nazwa klasy

Prad znamionowy (A)

Napiecie znamionowe (V)
Wysoko$¢ (mm)

Szerokos$¢ (mm)

Gtebokos$¢ (mm)

Stopien ochrony IP

Kolor

Typ podtaczenia

Temperatura pracy (°C)

Moc znamionowa (kW)
Temperatura przechowywania (°C)
Aprobaty

Maksymalny przeptyw powietrza (m3/h)

Przeptyw powietrza z kratka wylotowa
(m3/h)

Maksymalne cisnienie statycze (Pa)
Klasa filtracji

Poziom hatasu (dB)

Otwor montazowy (mm)

Grubos¢ $cianki montazowej (mm)

Inna dokumentacja

s

001344017
EF-325-680-230V
Wentylator z filtrem
0,53

230

325

325

158,5

54

RAL7035

Blok zaciskow
-10+ 55

0,120

-30+70

GE

680

420

200

G3

72

291 x 291
1,3-37

Strona produktu online OO

Katalog danych technicznych
Instrukcja obstugi

Deklaracja CE
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